
 
 

UCHWAŁA NR 73/XII/2025 
RADY GMINY MYKANÓW 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mykanów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, 
art. 220 art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz 
art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 337) 

Rada Gminy Mykanów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Mykanów na 2025 rok – Uchwała Nr 60/IX/2024 Rady Gminy Mykanów z dnia 
20.12.2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym 
wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 4 oraz wydatków realizowanych w ramach funduszu 
sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 5, 

4) dokonuje się zmian w „Planie dochodów, przychodów i wydatków finansowanych ze środków funduszu 
przeciwdziałania COVID-19” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

5) dokonuje się zmian w „Planowanych do udzielenia dotacjach w 2025 roku z budżetu gminy” zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

6) „Plan dochodów i przychodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatków nimi finansowanych” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik „Dochody i przychody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami w 2025 roku” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 5 207 745,34 zł zostanie sfinansowany: 

a) środkami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 2 101 324,00 zł; 

b) przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 35 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 2655



c) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 794 310,95 zł, 

d) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 277 110,39 zł; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mykanów 
 
 

mgr Tomasz Nowicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2655



Dział Rozdział

1 2

758

75835

900

90005

90026

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

Załącznik nr 1

Dochody Gminy Mykanów - zmiana na 28.03.2025 r.

w złotych

23 230 885,04

bieżące

Różne rozliczenia 22 865 756,04 0,00 365 129,00

3

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

4 5 6

1 198 619,48365 129,00

365 129,00 1 198 619,48

59 081,50 4 947 235,50

30 000,00 60 000,00

30 000,00 60 000,00

29 081,50 59 081,50

29 081,50 29 081,50

100 520 541,59

2750

2460

2460

0,00Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 833 490,48

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 833 490,48 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 888 154,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

30 000,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych/środki z WFOŚiGW na funkcjonowanie punktu
konsultacyjnego "Czyste powietrze"/

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych/środki z WFOŚiGW na usuwanie wyrobów
zawierających azbest w gospodarstwach rolnych/

0,00 0,00

bieżące razem: 100 096 331,09 0,00 424 210,50

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 73/XII/2025

Rady Gminy Mykanów

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2655



210 077,58

14 625 889,290,00

2 192 970,99

115 146 430,88

2 403 048,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 210 077,58 0,00 0,00

majątkowe

Ogółem: 114 722 220,38 0,00 424 210,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

2 403 048,57 0,00 0,00

majątkowe razem: 14 625 889,29 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2 192 970,99 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2655



Treść
Klasyfikacja

§
Zmiana Kwota po zmianach

2 3
5 6

  3 071 421,34      8 789 145,34    

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

  2 601 809,94      2 657 698,94    

w tym:

nadwyżka dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi
nad wydatkami nimi sfianansowanymi w 2024 roku

  2 486 923,51      2 486 923,51    

nadwyżka dochodów z opłat za wydatne zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych nad wydatkami nimi sfinansowanymi w 2024r.

  14 521,32      14 521,32    

odsetki od środków z konkursu "Rosnąca odporność" naliczone od
środków zgromadzonych na rachunku w 2024 roku

  0,11      0,11      -      

  -      

  55 889,00    

  -      

  5 717 724,00    

4

1.1

905

1.2

1

1

1.3

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 2

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. -  zmiana na 28.03.2025 r.

w złotych

Lp. Kwota

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 73/XII/2025

Rady Gminy Mykanów

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2655



środki WFOŚiGW na realizację zadania „Ekopracownia pod chmurką w
SP im. J. Kochanowskiego w Czarnym Lesie

  -        55 889,00    

środki z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych na
dofinansowanie zadań własnych organizatorów w zakresie przewozów
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej niewykorzystane w
2024 roku

  100 365,00      100 365,00    

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem
tych środków / projekt "Cyberbezpieństwo Gminy Mykanów"/

906   9 777,01      136 612,01    

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

951   -        35 000,00    

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950   459 834,39      459 834,39    

Przychody z zaciąniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952   -        5 500 000,00    

  -        3 581 400,00    

Wykup innych papierów wartościowych 982   2 550 000,00    

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992   -        1 031 400,00    2   1 031 400,00    

1   2 550 000,00    

  126 835,00    

  35 000,00    

  3 581 400,00    

  55 889,00    

  -      

  5 500 000,00    

  -      

Rozchody ogółem:

905

3

4

1.4

1.5

2

5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2655



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

308 651,00 44 400,00 44 400,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 251,00 264 251,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 651,00 50 400,00 50 400,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 251,00 264 251,00 0,00

225 625,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 225,00 221 225,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 625,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 225,00 221 225,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600 669,32 2 273 190,27 2 021 190,27 65 607,27 1 955 583,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 327 479,05 3 327 479,05 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00

5 889 669,32 2 330 190,27 2 078 190,27 65 607,27 2 012 583,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 559 479,05 3 559 479,05 0,00

z tego:

Załącznik nr 3

Wydatki Gminy Mykanów - zmiana na 28.03.2025r.

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01044

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

600

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 73/XII/2025

Rady Gminy Mykanów

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2655



3 518 061,32 434 307,27 434 307,27 65 607,27 368 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 083 754,05 3 083 754,05 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00

3 807 061,32 491 307,27 491 307,27 65 607,27 425 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 315 754,05 3 315 754,05 0,00

113 500,00 113 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 500,00 170 500,00 170 500,00 0,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 689,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 689,10 388 689,10 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00

620 689,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 689,10 620 689,10 0,00

2 316 066,06 856 002,73 814 386,10 18 000,00 796 386,10 0,00 0,00 41 616,63 0,00 0,00 1 460 063,33 1 460 063,33 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 346 066,06 886 002,73 844 386,10 18 000,00 826 386,10 0,00 0,00 41 616,63 0,00 0,00 1 460 063,33 1 460 063,33 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60016

700

4300

6050

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

Zakup energii

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

70007

4260

4270

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 235 063,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 235 063,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2655



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 886,10 450 886,10 450 886,10 18 000,00 432 886,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 886,10 469 886,10 469 886,10 18 000,00 451 886,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 000,00 282 000,00 282 000,00 10 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 440,00 95 440,00 95 440,00 0,00 95 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 440,00 377 440,00 377 440,00 10 000,00 367 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 10 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 440,00 95 440,00 95 440,00 0,00 95 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 440,00 375 440,00 375 440,00 10 000,00 365 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 440,00 95 440,00 95 440,00 0,00 95 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 440,00 365 440,00 365 440,00 0,00 365 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 051 455,89 9 605 455,89 9 048 205,89 7 333 941,89 1 714 264,00 60 000,00 458 800,00 38 450,00 0,00 0,00 446 000,00 446 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4300

70095

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

710

71004

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

408 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

750

Zakup usług pozostałych

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Administracja publiczna

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2655



9 777,12 4 100,11 0,11 0,00 0,11 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 5 677,01 5 677,01 0,00

10 061 233,01 9 609 556,00 9 048 206,00 7 333 941,89 1 714 264,11 60 000,00 458 800,00 42 550,00 0,00 0,00 451 677,01 451 677,01 0,00

8 271 236,00 8 233 236,00 8 198 236,00 6 992 636,00 1 205 600,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,11 0,11 0,11 0,00 0,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 271 236,11 8 233 236,11 8 198 236,11 6 992 636,00 1 205 600,11 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,11 0,11 0,11 0,00 0,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,11 100 000,11 100 000,11 0,00 100 000,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936 789,89 528 789,89 365 539,89 220 039,89 145 500,00 0,00 124 800,00 38 450,00 0,00 0,00 408 000,00 408 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 777,01 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 5 677,01 5 677,01 0,00

946 566,90 532 889,89 365 539,89 220 039,89 145 500,00 0,00 124 800,00 42 550,00 0,00 0,00 413 677,01 413 677,01 0,00

8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 403,00 3 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 703,00 11 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697,00 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 677,01

413 677,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

408 000,00

0,00

5 677,01

413 677,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75023

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

75095

4307

4309

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2655



2 397,00 2 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

338 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 640,00 338 640,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 711,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 711,92 4 711,92 0,00

343 351,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 351,92 343 351,92 0,00

69 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 360,00 69 360,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965,09 965,09 0,00

70 325,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 325,09 70 325,09 0,00

777 000,00 677 000,00 601 800,00 47 000,00 554 800,00 0,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00 715 000,00 0,00

1 392 000,00 677 000,00 601 800,00 47 000,00 554 800,00 0,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00 715 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

777 000,00 677 000,00 601 800,00 47 000,00 554 800,00 0,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

1 377 000,00 677 000,00 601 800,00 47 000,00 554 800,00 0,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych

po zmianach

4309

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Nazwa

4

Plan
Wydatki bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6059

754

75404

po zmianach

Komendy wojewódzkie Policji

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

17

338 640,00

0,00

4 711,92

343 351,92

69 360,00

0,00

965,09

70 325,09

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6170

75412

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2655



-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

68 751 083,44 60 442 342,07 52 162 028,07 44 718 002,00 7 444 026,07 6 248 714,00 2 031 600,00 0,00 0,00 0,00 8 308 741,37 8 308 741,37 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 751 083,44 60 442 342,07 52 162 028,07 44 688 002,00 7 474 026,07 6 248 714,00 2 031 600,00 0,00 0,00 0,00 8 308 741,37 8 308 741,37 0,00

39 144 724,00 39 144 724,00 35 287 724,00 31 244 474,00 4 043 250,00 2 730 000,00 1 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 144 724,00 39 144 724,00 35 287 724,00 31 214 474,00 4 073 250,00 2 730 000,00 1 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 200,00 59 200,00 59 200,00 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 200,00 89 200,00 89 200,00 0,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

19 067 975,00 19 067 975,00 19 067 975,00 19 067 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup środków dydaktycznych i
książek

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

6230

801

80101

4240

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2655



19 037 975,00 19 037 975,00 19 037 975,00 19 037 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 200 000,00 136 500,00 63 500,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 521,32 14 521,32 14 521,32 0,00 14 521,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 521,32 334 521,32 214 521,32 136 500,00 78 021,32 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 000,00 301 000,00 181 000,00 133 500,00 47 500,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 521,32 14 521,32 14 521,32 0,00 14 521,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 521,32 315 521,32 195 521,32 133 500,00 62 021,32 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 521,32 14 521,32 14 521,32 0,00 14 521,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 521,32 48 521,32 48 521,32 0,00 48 521,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 967 004,01 6 991 367,61 6 988 867,61 440 196,00 6 548 671,61 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 975 636,40 1 975 636,40 0,00

-375 911,61 -199 911,61 -199 911,61 0,00 -199 911,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176 000,00 -176 000,00 0,00

2 811 805,01 2 608 305,01 2 608 305,01 20 000,00 2 588 305,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 500,00 203 500,00 0,00

11 402 897,41 9 399 761,01 9 397 261,01 460 196,00 8 937 065,01 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 003 136,40 2 003 136,40 0,00

4 818 154,00 4 818 154,00 4 818 154,00 400 920,00 4 417 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 486 923,51 2 486 923,51 2 486 923,51 0,00 2 486 923,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 305 077,51 7 305 077,51 7 305 077,51 400 920,00 6 904 157,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 923,51 486 923,51 486 923,51 0,00 486 923,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 923,51 490 923,51 490 923,51 0,00 490 923,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 377 712,00 4 377 712,00 4 377 712,00 0,00 4 377 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 224 636,40

0,00

0,00

1 224 636,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

851

85154

4300

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

90002

4210

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2655



2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 377 712,00 6 377 712,00 6 377 712,00 0,00 6 377 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 269 636,40 45 000,00 45 000,00 16 876,00 28 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 636,40 1 224 636,40 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 20 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 304 636,40 80 000,00 80 000,00 36 876,00 43 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 636,40 1 224 636,40 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 754,00 16 754,00 16 754,00 16 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 754,00 30 754,00 30 754,00 30 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 386,00 2 386,00 2 386,00 2 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 836,00 2 836,00 2 836,00 2 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 222,00 5 222,00 5 222,00 5 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410,00 410,00 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

1 224 636,40

0,00

0,00

1 224 636,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

90005

4010

4110

4120

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2655



900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

13 124,00 13 124,00 13 124,00 0,00 13 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 124,00 23 124,00 23 124,00 0,00 23 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 921 800,00 1 199 800,00 1 199 800,00 0,00 1 199 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 000,00 722 000,00 0,00

-176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176 000,00 -176 000,00 0,00

193 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00

1 939 100,00 1 217 100,00 1 217 100,00 0,00 1 217 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 000,00 722 000,00 0,00

437 000,00 437 000,00 437 000,00 0,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 300,00 454 300,00 454 300,00 0,00 454 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 000,00 722 000,00 0,00

-176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176 000,00 -176 000,00 0,00

176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00

722 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 000,00 722 000,00 0,00

401 200,00 401 200,00 401 200,00 0,00 401 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-199 911,61 -199 911,61 -199 911,61 0,00 -199 911,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 081,50 29 081,50 29 081,50 0,00 29 081,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 369,89 230 369,89 230 369,89 0,00 230 369,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 200,00 398 200,00 398 200,00 0,00 398 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-199 911,61 -199 911,61 -199 911,61 0,00 -199 911,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 081,50 29 081,50 29 081,50 0,00 29 081,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 369,89 227 369,89 227 369,89 0,00 227 369,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

4120

Rozdział
§
/

grupa

1

4210

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

90015

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

90026

4300

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2655



69 975,21 40 975,21 40 975,21 0,00 40 975,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 500,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00

137 475,21 80 975,21 80 975,21 0,00 80 975,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 56 500,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00

27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00

116 858 544,38 97 074 141,25 77 243 619,25 55 199 771,84 22 043 847,41 7 980 714,00 9 546 761,37 230 546,63 0,00 2 072 500,00 19 784 403,13 19 784 403,13 0,00

-505 911,61 -229 911,61 -229 911,61 -30 000,00 -199 911,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -276 000,00 -276 000,00 0,00

4 001 543,45 2 845 366,44 2 841 266,44 20 000,00 2 821 266,44 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 1 156 177,01 1 156 177,01 0,00

120 354 176,22 99 689 596,08 79 854 974,08 55 189 771,84 24 665 202,24 7 980 714,00 9 546 761,37 234 646,63 0,00 2 072 500,00 20 664 580,14 20 664 580,14 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 867 699,73

0,00

5 677,01

2 873 376,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

90095

4300

6050

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 2655



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 327 479,05

Drogi publiczne gminne 3 083 754,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 689,10

Budowa drogi ul. Czereśniowej w miejscowości Czarny Las 0,00

Modernizacja drogi ulicy Pogodnej w miejscowości Kolonia
Wierzchowisko

0,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Szkolnej w miejscowości
Wierzchowisko

0,00

Administracja publiczna 446 000,00

Pozostała działalność 408 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 640,00

Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów 338 640,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 360,00

Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów 69 360,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Załącznik nr 4

Wydatki majatkowe Gminy Mykanów - zmiana na 28.03.2025 r.

Dział

620 689,10

3 559 479,05232 000,00

232 000,00 3 315 754,05

600

60016

6050 232 000,00

39 000,00 39 000,00

168 000,00 168 000,00

25 000,00

451 677,01

413 677,01

343 351,92

343 351,92

70 325,09

70 325,09

750

75095

25 000,00

965,09

5 677,01

5 677,01

4 711,92

4 711,92

965,09

6057

6059

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 73/XII/2025

Rady Gminy Mykanów

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 2655



Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00

Zakup oznakowanego pojazdu służbowego dla Komisariatu Policji
w Kłomnicach

0,00

Ochotnicze straże pożarne 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zakup samochodu bojowego dla OSP Cykarzew Północny 100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

Zakup samochodu bojowego dla OSP Cykarzew Północny 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 975 636,40

Oświetlenie ulic, placów i dróg 722 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 722 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w Gminie Mykanów - etap III 700 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w Gminie Mykanów - etap IV 0,00

Pozostała działalność 29 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Adaptacja do zmian kilimatu w gminie Mykanów poprzez
modernizację zbiorników wodnych

0,00

19 784 403,13

27 500,00

700 000,00

0,00

0,00

-176 000,00

176 000,00

27 500,00

27 500,00

27 500,00

880 177,01

900

90015

90095

6050

6050

Razem:

700 000,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

700 000,00

700 000,00

2 003 136,40

722 000,00

722 000,00

524 000,00

176 000,00

56 500,00

27 500,00

27 500,00

20 664 580,14

715 000,00

15 000,00

754

75404

75412

615 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

600 000,00

-100 000,00

-100 000,00

700 000,00

6170

6060

6230

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 2655



Dział Rozdział Paragraf Treść Jednostka realizująca

921 92109 4210 bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej UG

921 92109 4210 bieżące funkcjonowanie świetlicy wiejskiej oraz zakup wyposażenia do niej UG 0,00 6 000,00 6 000,00

FS Borowno Kolonia

6 000,00 -6 000,00 0,00

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr 73/XII/2025 Rady Gminy Mykanów  z dnia 28.03.2025r.

w/s zmian w budżecie

Zmiany w planowanych do realizacji wydatkach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku - zmiana na 28.03.2025 r.

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 2655



Załącznik nr 6

.

L. p Treść Kwota zł

I.

1.
DOCHODY: środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład -
Program Inwestycji Strategicznych

758 75814 6370   9 646 806,32    

2.   9 646 806,32    

Zadanie: Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej SPSK im. Dzieci
Fatimskich o salę gimnastyczną z zapleczem szatniowym i higieniczno-
sanitarnym w miejscowości Rybna

801 80195 6370   6 951 741,37    

Zadanie: Przebudowa drogi gminnej ul. Żwirki i Wigury w Borownie,
Gmina Mykanów

600 60016 6370   1 695 189,95    

Zadanie: Budowa i modernizacja dróg gminnych w gminie Mykanów 600 60016 6370   999 875,00    

II. RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW

1.
DOCHODY: Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

921 92120 6090   2 151 961,98    

2.   2 151 961,98    

Zadanie: Remont i konserwacja nagrobku Edwarda Reszke - Grobowiec
Rodziny Karpińskich i Michalskich na cmentarzu w Borownie w gminie
Mykanów

921 92120 6570   305 809,98    

Zadanie: Remont więźby i pokrycia dachowego Kościoła Parafialnego w
Borownie w gminie Mykanów

921 92120 6570   1 846 152,00    

III. ROSNĄCA ODPORNOŚĆ

1.
PRZYCHODY: naliczone za 2024 rok odsetki od środków
otrzymanych w ramach konkursu "Rosnąca odporność" 

x x 905   0,11    

2.
WYDATKI: wydatki związane z zapobieganiem, zwalczniem i
przeciwdziałaniem COVID-19 realizowane z środków konkursu
"Rosnąca odporność"

  0,11    

- zakup materiałów i wyposażenia 750 75023 4210   0,11    

Klasyfikacja budżetowa
/Dział / Rozdział / Paragraf

WYDATKI

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD - PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

WYDATKI

Plan dochodów, przychodów i  wydatków finansowanych ze środków funduszu przeciwdziałania COVID-19 w 2025 roku -
zmiana na 28.03.2025 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 73/XII/2025

Rady Gminy Mykanów

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 2655



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota dotacji

podmiotowej przedmiotowe celowej

w tym:

na zadania bieżące
na zadania
majątkowe

na zadania
bieżące

na zadania
majątkowe

na zadania
bieżące

na zadania
majątkowe

  1 200 000,00      -        190 000,00      -        -        243 725,00    

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Mykanowie   850 000,00    

921 92109 2480 Gminne Centrum Muzyki i Tańca   350 000,00    

600 60004 2310 Gmina Miasto Częstochowa   190 000,00    

600 60014 6620 Starostwo Powiatowe w Częstochowie   243 725,00    

  6 248 714,00      -        -        -        220 000,00      2 851 961,98    

801 80101 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół
Katolickich  w Rybnej

  2 730 000,00    

801 80103 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół
Katolickich  w Rybnej

  985 000,00    

801 80104 2540 Prywatne Przedszkole Niepubliczne "Kotek Leon" w Woli Hankowskiej   775 000,00    

Załącznik nr 7

Planowane do udzielenia w 2025 roku dotacje z budżetu gminy - zmiana na 28.03.2025 r.

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 73/XII/2025

Rady Gminy Mykanów

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 2655



801 80104 2540
Prywatne Przedszkole Niepubliczne "Kotek Leon" w Woli Hankowskiej (Fundusz
Pomocy)

  2 016,00    

801 80104 2540 Artystyczne Przedszkole 'Klepaczówka" w Wierzchowisku   660 000,00    

801 80149 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół
Katolickich  w Rybnej

  87 000,00    

801 80149 2540 Artystyczne Przedszkole 'Klepaczówka" w Wierzchowisku   449 698,00    

801 80150 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół
Katolickich  w Rybnej

  560 000,00    

851 85154 2820
Dotacje na realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych  /otwarte konkursy ofert/

  120 000,00    

921 92120 6570 Parafii Rzymsko – Katolickiej pod wezwaniem Świętego Wawrzyńca w Borownie   2 151 961,98    

926 92605 2820
Dotacje w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i turystyki
/otwarte konkursy ofert/

  100 000,00    

754 75412 6230 OSP w Cykarzewie Północnym   700 000,00    

Suma   7 448 714,00      -        190 000,00      -        220 000,00      3 095 686,98    

 Razem dotacje   10 954 400,98    

w tym na zadania bieżące   7 858 714,00    

w tym na zadania majątkowe   3 095 686,98    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 2655



Załącznik nr 8

Dział Rozdział § Treść Kwota zł

1 2 3 4 5

756 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 310 000

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody JST
na podstawie ustaw

310 000

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 240 000

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

70 000

Ogółem 310 000

Dział Rozdział § Treść Kwota zł

1 2 3 4 5

PLAN DOCHODÓW, PRZYCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA
SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKÓW NIMI

FINANSOWANYCH - zmiana na 28.03.2025 r.

A. Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz z z części
opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w 2025
roku

B. Przychody z tytułu nadwyżki dohodów z opłat za wydatne zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych nad wydatkami nimi sfinansowanymi w 2024r.

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 73/XII/2025

Rady Gminy Mykanów

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 2655



x x 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

  14 521,32    

  324 521,32    Ogółem dochody i przychody: A + B

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 2655



Dział Rozdział § Treść Kwota zł

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 9 000

85153 Zwalczanie narkomanii 9 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 000

851 Ochrona zdrowia   315 521,32    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   315 521,32    

2820
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych

  120 000,00    

4110 składki na ubezpieczenie społeczne   10 000,00    

4120 składki na Fundusz Pracy   1 300,00    

4170 wynagrodzenia bezosobowe   72 200,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00    

4300 zakup usług pozostałych   48 521,32    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   1 000,00    

4410 podróże służbowe krajowe   1 000,00    

4430 różne opłaty i składki   5 000,00    

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

  1 500,00    

4790 wynagrodzenia nauczycieli   50 000,00    

  324 521,32    Ogółem wydatki

C. Wydatki finansowane z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
oraz z z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym w 2025 roku

1. Wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i RozwiazywaniaProblemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 2655



Załącznik nr 9

do Uchwały Nr  73/XII/2025 Rady Gminy Mykanów z dnia 28.03.2025 r.

w/s zmian w budżecie

L.p Dział Rozdział § DOCHODY Kwota w zł

1 2 3 4 5 6

1. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 818 154,00 

90002 GOSPODARKA ODPADAMI 4 818 154,00 

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terutorialnego na podstawie odrębnych ustaw /opłata za 
odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych/

4 818 154,00 

L.p Dział Rozdział §
PRZYCHODY Z TYTUŁU NIEWYKORZYSTANYCH 
DOCHODÓW W LATACH UBIEGŁYCH  Z TYTUŁU OPŁAT 
ZA GOSPODAROWNIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

Kwota w zł

1 2 3 4 5 6

2. x x 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

        2 486 923,51    

        7 305 077,51    

L.p. Dział Rozdział § WYDATKI Kwota w zł

1 2 3 4 5 6

3. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 7 305 077,51 

90002 GOSPODARKA ODPADAMI 7 305 077,51 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 56 720,00 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

8 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 490 923,51 

4260 Zakup energii 10 000,00 

4300 Zakup usług pozstałych 6 377 712,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunukacyjnych 1 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 522,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

5 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

Dochody i przychody z tytułu opłat z gospodarowania odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z 
realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w 2025r. - zmiana na 28.03.2025 r.

Ogółem dochody i przychody (1+2):

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 2655


	UCHWAŁA NR 73/XII/2025 RADY GMINY MYKANÓW z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2
	lit. d w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-04-14T06:29:30+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




